CÔNG BÁO/Số 82/Ngày 08-9-2007 27

       ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 2930/QĐ-UBND                                  Vũng Tàu, ngày 04  tháng 9  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành công trình sửa chữa Trường

Mầm non Hoa Hồng (cơ sở 1) xã Phước Hưng
để khắc phục hậu quả cơn bão số 9

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07 tháng 02 năm 2005 của Chính
phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; Nghị định số 112/2006/NĐ-CP
ngày 29 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị
định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07 tháng 02 năm 2005 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 33/2007/TT-BTC ngày 09 tháng 4 năm 2007 của Bộ Tài
chính hướng dẫn quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn nhà nước;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 1634/TTr-STC-ĐT ngày 20 tháng
8 năm 2007,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Nay phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành công trình sửa chữa
Trường Mầm non Hoa Hồng (cơ sở 1) xã Phước Hưng để khắc phục hậu quả bão số 9.

1. Tổng giá trị quyết toán : 27.492.613 đồng

Bằng chữ: Hai mươi bảy triệu, bốn trăm chín mươi hai ngàn, sáu trăm mười ba
đồng.